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dimanche 12 juin 2011 à 18h39

COUPE DES LUNETIERS
Résultat BRUT cumulé

Classement 1ère Série équipe - 11/06/11(FFG) Villard Nouveau - Scramble Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 FIORI Robert 5,9 FRA PLASTICS 47 47

FOURMOND Jean-Franc 11,8 FRA PLASTICS

2 MOREL Laurent 14,2 FRA BRESSE 45 45
CALAMAND Jean 11,4 FRA RHONE/ALPES

3 BOULICAUT Valérie 25,4 FRA GOUVERNEUR 44 44
BOULICAUT Jérôme 3,0 FRA GOUVERNEUR

4 PARISI Jean 11,0 FRA ST CLAUDE 43 43
CHAVANNE Frédéric 6,8 FRA ST CLAUDE

5 GRENIER SOLIGET Nicolas 18,3 FRA PLASTICS 42 42
CORAL Fabien 22,1 FRA PLASTICS

6 VEINIERE Philippe 20,4 FRA RHONE ALPES 39 39
DE LEMPS Jean-Charles 20,9 FRA RHONE/ALPES

7 VAUFREY Muriel 22,1 FRA ST CLAUDE 37 37
VUILLERMOZ Alain 10,0 FRA ST CLAUDE

8 GIRARDET Reynald 16,8 FRA VAL D'AMOUR 37 37
MARCHAND Catherine 21,2 FRA VAL D'AMOUR

9 DEVARENNE Jacques 16,9 FRA ASEGF BOURG 36 36
COMBE Jean Pierre 19,8 FRA ST CLAUDE

10 MATHIEU Olivier 24,3 FRA PLASTICS 35 35
MATHIEU Nathan 33,5 FRA PLASTICS

11 HERZOG Frédéric 18,3 FRA ST CLAUDE 33 33
NABOT Sylvain 23,0 FRA ST CLAUDE

12 GARNIER Elisabeth 33,7 FRA SORELLE 33 33
CERVASI Claude 16,2 FRA SORELLE

13 WHITTINGHAM Barry 21,1 FRA ST CLAUDE 32 32
MAGRIN Renée 19,0 FRA ST CLAUDE

14 MONNERET Jean Daniel 27,5 FRA ST CLAUDE 29 29
MALLET Dominique 26,4 FRA BP CERGY

15 MALLET Jacqueline 26,4 FRA BP CERGY 27 27
VERNET David 21,3 FRA ST CLAUDE

16 DURAFOUR Jean-Pierre 20,0 FRA ST CLAUDE 27 27
DURAFOUR Andrée 23,5 FRA ST CLAUDE

17 PERRIN Suzanne 33,9 FRA ST CLAUDE 26 26
LAPERRIERE Laura 36,4 FRA PLASTICS

18 DOS SANTOS Joao 36,4 FRA PLASTICS 24 24
GAUDET Bernard 34,1 FRA RHONE ALPES

19 GRASSET Annick 36,4 FRA PLASTICS 24 24
GRASSET Henri 21,1 FRA PLASTICS
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
20 FOURQUET-CHARPENTIER

Mireille
28,1 FRA SORELLE 22 22

DOCHE Claude 36,4 FRA PLASTICS

21 MOREL-VULLIEZ Jean Bernard 36,4 FRA PLASTICS 21 21
PEILLON Gilles 36,4 FRA PLASTICS

22 GARNIER Gaël 36,4 FRA PLASTICS 20 20
DERUME Francois 36,4 FRA PLASTICS

23 DANIELE Maurice 36,4 FRA PLASTICS 18 18
DANIELE Quentin 36,4 FRA PLASTICS

24 VALETTE Valérie 36,4 FRA ST CLAUDE 11 11
LANIER Patrick 36,4 FRA ST CLAUDE

24 équipe(s)
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COUPE DES LUNETIERS
Résultat NET cumulé

Classement 1ère Série équipe - 11/06/11(FFG) Villard Nouveau - Scramble Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 GRENIER SOLIGET Nicolas 18,3 FRA PLASTICS 50 50

CORAL Fabien 22,1 FRA PLASTICS

2 FIORI Robert 5,9 FRA PLASTICS 49 49
FOURMOND Jean-Franc 11,8 FRA PLASTICS

3 MOREL Laurent 14,2 FRA BRESSE 49 49
CALAMAND Jean 11,4 FRA RHONE/ALPES

4 BOULICAUT Valérie 25,4 FRA GOUVERNEUR 49 49
BOULICAUT Jérôme 3,0 FRA GOUVERNEUR

5 MATHIEU Olivier 24,3 FRA PLASTICS 47 47
MATHIEU Nathan 33,5 FRA PLASTICS

6 VEINIERE Philippe 20,4 FRA RHONE ALPES 47 47
DE LEMPS Jean-Charles 20,9 FRA RHONE/ALPES

7 PARISI Jean 11,0 FRA ST CLAUDE 45 45
CHAVANNE Frédéric 6,8 FRA ST CLAUDE

8 GIRARDET Reynald 16,8 FRA VAL D'AMOUR 44 44
MARCHAND Catherine 21,2 FRA VAL D'AMOUR

9 GARNIER Elisabeth 33,7 FRA SORELLE 44 44
CERVASI Claude 16,2 FRA SORELLE

10 VAUFREY Muriel 22,1 FRA ST CLAUDE 43 43
VUILLERMOZ Alain 10,0 FRA ST CLAUDE

11 DEVARENNE Jacques 16,9 FRA ASEGF BOURG 43 43
COMBE Jean Pierre 19,8 FRA ST CLAUDE

12 PERRIN Suzanne 33,9 FRA ST CLAUDE 42 42
LAPERRIERE Laura 36,4 FRA PLASTICS

13 HERZOG Frédéric 18,3 FRA ST CLAUDE 41 41
NABOT Sylvain 23,0 FRA ST CLAUDE

14 WHITTINGHAM Barry 21,1 FRA ST CLAUDE 40 40
MAGRIN Renée 19,0 FRA ST CLAUDE

15 DOS SANTOS Joao 36,4 FRA PLASTICS 39 39
GAUDET Bernard 34,1 FRA RHONE ALPES

16 MONNERET Jean Daniel 27,5 FRA ST CLAUDE 39 39
MALLET Dominique 26,4 FRA BP CERGY

17 MALLET Jacqueline 26,4 FRA BP CERGY 37 37
VERNET David 21,3 FRA ST CLAUDE

18 MOREL-VULLIEZ Jean Bernard 36,4 FRA PLASTICS 36 36
PEILLON Gilles 36,4 FRA PLASTICS

19 FOURQUET-CHARPENTIER
Mireille

28,1 FRA SORELLE 36 36

DOCHE Claude 36,4 FRA PLASTICS
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20 DURAFOUR Jean-Pierre 20,0 FRA ST CLAUDE 36 36

DURAFOUR Andrée 23,5 FRA ST CLAUDE

21 GARNIER Gaël 36,4 FRA PLASTICS 35 35
DERUME Francois 36,4 FRA PLASTICS

22 GRASSET Annick 36,4 FRA PLASTICS 35 35
GRASSET Henri 21,1 FRA PLASTICS

23 DANIELE Maurice 36,4 FRA PLASTICS 33 33
DANIELE Quentin 36,4 FRA PLASTICS

24 VALETTE Valérie 36,4 FRA ST CLAUDE 26 26
LANIER Patrick 36,4 FRA ST CLAUDE

24 équipe(s)


